会員の皆様には，平素より本会の活動に対し，何かとご協力を賜り，厚く御礼申し上げます．

　さて，本会は，定款に則り，学会の組織，運営，管理その他に係わる重要事項は，特別会員および正会

員の中から選挙で選出された代議員と役員が出席する社員総会で決議されます．現在就任されている第６

期代議員は，令和３年６月10日（木）開催予定の定時社員総会終結時までの任期となっていますので，第

７期代議員選挙を実施します．

　代議員に選出されますと毎年事業年度終了後３か月以内に開催される社員総会に出席し，議決権を行使

（書面表決，代理人可）していただくことになります．つきましては，会員各位の中で代議員に立候補さ

れる方は，本会の定款，代議員選挙スケジュール，代議員選挙細則を参照のうえ，下記様式の届出書によ

り，本会選挙管理委員会までメールかＦＡＸで応募いただきますようお願いします．立候補者は本会Web

サイトに公示され，代議員選挙管理委員会のもとで行われる代議員選挙で正式に選出されます．

　各位の積極的な立候補をお待ち申し上げます．

令和３年３月吉日

一般社団法人 エネルギー・資源学会　会長　浅野　浩志

　〔立候補応募・問合せ先〕

　　　　　　一般社団法人 エネルギー・資源学会　選挙管理委員会

　　　　　　〒550-0003  大阪市西区京町堀1-9-10（リーガルスクエア京町堀）

　　　　　　　TEL 06-6446-0537　FAX 06-6446-0559

　　　　　　　E-mail：webmaster@jser.gr.jp

　　　　　　　https : //www.jser.gr.jp

代議員立候補届出書 年　　　月　　　日

選挙管理委員会 委員長殿

＊一般社団法人エネルギー・資源学会第７期代議員に立候補します．

＊会員種別（１．正会員　　２．特別会員）
　　　　　　　　（何れかに○を付けて下さい．）

氏　名
所属・

役職名

住　所
〒 TEL

FAX

E-mail

一般社団法人エネルギー・資源学会第７期代議員立候補者募集